di questo prospetto e si riserva il diritto di apportare eventuali modifiche ritenute opportune.

li inesattezze nel

ilita per

RIPRODUZIONE VIETATA, anche parziale La Fime s.r.1. non assume

LEGHE PER

“(_ROTHENBERGER-ROLOT soal-=ylll

Ambito Di Fusione

Lunghezza

Spessore

Temperatura D'esercizio

Art.

710-880 °c

500 mm

2x2 mm

730 °c

F3987 594

Al rame S94 CP 203

* Per saldature rame/rame non € necessario il
disossidante

« Per acqua potabile (calda/fredda) e gas

« Confezione: kg



